Coord. de Contratos de Gestão Hospitalar SES - MS <ccgh.sesms@gmail.com>

Retirada de Edital de Chamamento Público n. 001/2024/SES
1 mensagem

Coord. de Contratos de Gestão Hospitalar SES - MS <ccgh.sesms@gmail.com> 21 de agosto de 2024 às 09:44
Para: projetos@afne.org.br

Senhora Claudia Marta,
Em atenção a sua solicitação, informamos que o Edital de Chamamento Público n. 001/2024/SES, poderá ser
conhecido/retirado diretamente do site da Secretaria de Estado de Saúde: www.saude.ms.gov.br, no ícone
Chamamento OSS, onde constam todas as informações do referido certame.

Atenciosamente,

EDSON DA MATA TORRES FILHO

Coordenadoria de Contratos de Gestão Hospitalar – CCGH

Superintendência de Governança Hospitalar

Secretaria de Estado de Saúde - SES/MS

Tel. (67) 3318-1763

21/08/2024, 09:50 Gmail - Retirada de Edital de Chamamento Público n. 001/2024/SES

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=48eda40b0c&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r600549846999171591&simpl=msg-a:r-123238119736… 1/1

http://www.saude.ms.gov.br/